
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 26 мая 1995 г. N 529 

                                     г. Москва 

 

 

         О заключении Протокола между Правительством Российской Федерации 

          и Правительством Социалистической Республики Вьетнам о порядке 

           реинвестирования части задолженности по ранее предоставленным 

          государственным кредитам бывшего СССР в российскую долю участия 

             в совместном вьетнамо-российском предприятии "Висорутекс" 

 

             В целях выполнения Протокола между  Правительством  Российской 

        Федерации  и  Правительством  Социалистической Республики Вьетнам о 

        торгово-экономическом сотрудничестве в 1994 году от 3 марта 1994 г. 

        и   решений,   принятых   на  III  заседании  Российско-Вьетнамской 

        межправительственной     комиссии     по     торгово-экономическому 

        сотрудничеству,    Правительство      Российской          Федерации 

        п о с т а н о в л я е т : 

             Одобрить прилагаемый  проект  Протокола  между  Правительством 

        Российской Федерации и Правительством  Социалистической  Республики 

        Вьетнам  о  порядке  реинвестирования  части задолженности по ранее 

        предоставленным государственным кредитам бывшего СССР в  российскую 

        долю   участия   в   совместном   вьетнамо-российском   предприятии 

        "Висорутекс". 

             Поручить заместителю  Министра  экономики Российской Федерации 

        Евсюкову В. С. по достижении договоренности с Вьетнамской  Стороной 

        подписать  от  имени  Правительства  Российской Федерации указанный 

        Протокол,  разрешив вносить  в  него  изменения  и  дополнения,  не 

        имеющие принципиального характера. Учесть, что площадь передаваемых 

        Российской Стороне плантаций в соответствии со статьей 1 указанного 

        Протокола должна быть не менее 1 тыс. гектаров. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

             __________________________ 

             Без текста проекта Протокола 


        


